Der Kartuschensenf

Kartuschensenf

Mittelscharfer Senf mit Zwiebelstiickchen

Zutaten: Nahrwerte pro 100ml
Wasser (34%), Senfsaate (32%), WeiBweinessig (24%), "
Branntweinessig (5%), Zucker (2,3%), Traubensaft (1%),

Zwiebeln, Gewlrze, Salz “

Kohlenhydrate

Allergiehinweis: enthalt Senf Salz

Fruchtige CurrysoRe mit Bier

Zutaten: . Nahrwerte pro 100ml
Tomaten (30%), Apfel (17%), Traubensaft (9%),

Apfelsaft (6,9%), Zucker (6%), Bier (4,5%), Gewdlrze (4%

/enthalt Senfsaat), Orangensaft (3%), Aprikosen (2%),
pflanzliches Ol: Rapsdl (1,8%), Salz (0.8%).
Karamellzucker-Sirup, Glucose-Fructuose-Sirup, Kohlenhydrate

Melasse, Branntweinessig, Gerstenmalz, Hopfen,

naturliches Aroma: Rauch, Kaffee —
Eiweil3

Kann Spuren von Alkohol enthalten. “
Allergiehinweis: enthalt Gerstenmalz, Senf

Kartuschenbarbecue

WeiRe Hessische BBQ-SolRke

Zutaten: N&hrwerte pro 100ml
Mayonnaise (58%)(enthalt Eigelb, Weizenstarke, Sellerie), 1422 K3 / 344 3 keal
Tafelmeerrettich (14%), Apfelwein (5.8%), Wasser (5%), rennwe Aoc X 7 ovho e
Zucker (4,7%), GewUrze (4,5%), Apfelessig (2,3%),

Senf (2.3%), Salz (11%).

Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Xanthan (nano),

naturliches Aroma: Rauch,

Konservierungsmittel: Kaliumsorbat —
Eiweil3

Allergiehinweis: enthalt Ei, Senf, Sellerie, Weizen (Gluten) Salz



